
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 
 

___26.10.2012____                                                                                                    № _245_ 

    

Про проведення апробації 

та моніторингових досліджень 

якості навчальної літератури  

для загальноосвітніх навчальних закладів 

у 2012/2013 навчальному році 

   

На виконання Указу Президента України від 30.09.2010 № 926 «Про заходи 

щодо забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 781 «Деякі питання забезпечення 

підручниками та навчальними посібниками студентів вищих навчальних закладів, 

учнів загальноосвітніх і професійно-технічних навчальних закладів та вихованців 

дошкільних навчальних закладів», наказів Міністерства освіти і науки, молоді    

та спорту України від 15.09.2011 № 1068 «Про проведення апробації                     

та моніторингових досліджень якості навчальної літератури для     

загальноосвітніх навчальних закладів у 2011/2012 – 2012/2013 навчальних роках» 

та від 20.01.2012 № 47 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 15.09.2011 № 1068», за погодженнями з управліннями 

освіти районних в місті Києві державних адміністрацій та з метою створення умов 

для оновлення змісту освіти, забезпечення загальноосвітніх навчальних закладів 

якісними вітчизняними підручниками 

   

Н А К А З У Ю: 

 

1. Начальникам управлінь освіти районних в місті Києві державних адміністрацій 

забезпечити в 2012/2013 навчальному році проведення апробації та 

моніторингових досліджень якості навчальної літератури: 

 підручників для учнів 10 класів загальноосвітніх навчальних закладів, які  

видані за державним замовленням у 2010 та 2011 роках, згідно з 

додатком 1; 

 підручників для учнів 11 класів загальноосвітніх навчальних закладів, які 

видані за державним замовленням у 2011 році, згідно з додатком 2; 

 підручників для учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які видані за 

рахунок коштів видавництв та в попередні роки не апробувались, згідно з 

додатком 3. 

 



 

2. Інституту післядипломної педагогічної освіти Київського університету        

імені Бориса Грінченка (Войцехівський М.Ф.): 

 

2.1. Здійснювати контроль за організацією і проведенням апробації навчальної 

літератури, обговорювати її результати на засіданнях вченої ради 

Інституту. 

 

2.2. Надіслати до Інституту інноваційних технологій і змісту освіти узагальнені 

результати апробації та моніторингових досліджень якості навчальної 

літератури для загальноосвітніх навчальних закладів до 01.06.2013 року.  

  

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                     О.  Добровольська 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Перелік підручників для учнів 10 класу загальноосвітніх навчальних закладів,  

які видані за державним замовленням у 2010 та 2011 роках та підлягають апробації 

 

№  Назва Автори Клас 
Видавництво, 

рік видання 

Навчальний 

заклад - учасник 

апробації 

Адреса, телефон навчального 

закладу 

ПІБ учителя 

1.  Українська мова 

(профільний рівень) 

Плющ М.Я., Тихоша В.І.,  

Караман С.О., Караман О.В. 

10 «Освіта», 2010 

 

СЗШ № 282 

 

Деснянський р-н, 

вул. Закревського, 65-А   

530-01-54 

Снисаренко Н.П. 

СЗШ № 259 

 

Деснянський р-н, 

пр-т Маяковського, 21-Г 

515-73-47 

Грищенко О.О. 

Ліцей 

«Інтелект» 

 

Дарницький р-н, 

вул. Вірменська, 7 

560-81-30 

Коршак Л.П. 

Печерська 

гімназія № 75 

 

Печерський р-н, 

вул. Іванова, 4 

280-11-57 

Онищук Л.І.  

Заєць В.І. 

2.  Українська література 

(профільний рівень) 

Семенюк Г.Ф., Ткачук М.П., 

Слоньовська О.В., Гром’як Р.Т., 

Вашків Л.П., Плетенчук Н.С. 

10 «Освіта», 2010 Гімназія № 39 

 

Деснянський р-н, 

пр-т Лісовий, 17-Г 

518-57-85 

Савон І.В. 

СЗШ № 259 

 

Деснянський р-н, 

пр-т Маяковського, 21-Г 

515-73-47 

Грищенко О.О. 

Економіко-

правовий ліцей 

 

Деснянський р-н, 

вул. Мілютенка, 5-В 

513-07-67 

Вовк О.О. 

Ліцей «Наукова 

зміна» 

 

Дарницький р-н, 

пр-т П. Григоренка, 21-В     

570-33-02 

Михайлова Н.В. 

СШ № 329 

«Логос» 

ім. Г. Гонгадзе 

Дарницький р-н, 

вул. Урлівська, 19-Б  

569-04-52 

Савченко Д.В. 

3.  Англійська мова  

(9-й рік навчання, 

Несвіт А.М. 10 «Ґенеза», 2010 СЗШ № 62 Дарницький р-н, 

вул. Княжий затон, 17-В  

Толочко Т.В. 

Додаток 1 

до наказу Головного управління освіти і науки 

виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «_26» ___10_______  № _245_ 



профільний рівень) 573-71-11 

Гімназія № 237 Дарницький р-н, 

вул. Вербицького, 26-Г 

562-19-07 

Підгорна І.В. 

Ліцей № 142 Солом’янський р-н, 

вул. Політехнічна, 2-А 

236-19-20 

Авілова Г.М. 

СЗШ № 67 Солом’янський р-н, 

вул. Героїв Севастополя, 9-А 

497-70-94 

Паламарчук С.М. 

СШ № 43 Солом’янський р-н, 

вул. Клименка, 17 

275-55-74 

Бондік О.Л. 

Гімназія 

«Ерудит» 

Солом’янський р-н, 

вул. Тупикова, 27 

457-84-99 

Жубинська М.Ю., 

Камінська-

Клецкова Я.Ю. 

4.  Німецька мова  

(9-й рік навчання, 

профільний рівень) 

Кириленко Р.О., Орап В.І. 10 «Ґенеза», 2010 СШ №14  

з поглибл. вивч. 

нім.мови 

Оболонський р-н, 

вул. Макіївська, 5 

430-81-61 

Алєксєєва Л.К. 

Гімназія № 167  

з поглибл. вивч. 

нім. мови 

Дніпровський р-н,  

пр-т Возз’єднання, 12-В 

292-13-58 

Щуровська І.Й. 

Романо-

германська 

гімназія №123 

Подільський р-н, 

вул. Копилівська, 23 

468-13-06, 458-23-48 

Семенець А.В. 

Кравченко І.В. 

Гаркуша  В.О. 

СШ №220  

з поглибл. вивч. 

іноз. мов 

Голосіївський р-н, 

вул. Якубовського, 7-Г 

250-02-17, 250-08-18 

Бабак І.М. 

СШ №149  

з поглибл. 

вивч.нім. мови 

Солом’янський р-н, 

вул. Петровського, 1 

242-50-67 

Яскевич Л.К. 

Дороніна В.В. 

Черненька Т.І. 

5.  Німецька мова  

(6-й рік навчання, 

профільний рівень) 

Сотникова С.І., Гоголєва Г.В. 10 «Ранок», 2011 Гімназія НПУ 

 ім. М.П. 

Драгоманова 

Шевченківський р-н, 

б-р Шевченка, 56-А 

234-49-77 

Трінька Г.Ю. 

СШ № 92  

з поглибл.вивч. 

англ. мови 

Голосіївський р-н 

вул. Тарасівська, 11 

289-42-80 

Осипенко Т.В. 

СШ № 57  

з поглибл.вивч. 

англ. мови 

Шевченківський р-н 

вул. Прорізна, 19-А 

278-44-31  

Рубанчук О.Є. 

 



6.  Французька мова  

(6-й рік навчання, 

профільний рівень) 

Клименко Ю.М. 10 «Ґенеза», 2010 СШ № 200 Святошинський р-н, 

вул. Семашко, 9 

424-81-12 

Забродська Л.В., 

Кіргетова Л.В. 

Гімназія № 167 Дніпровський р-н, 

пр-т  Возз’єднання, 12-В 

292-13-58 

Томусяк Ж.П. 

СШ № 82  

імені Тараса 

Шевченка 

Шевченківський р-н, 

вул. Шпака, 4 

456-91-74 

Козир О.Б. 

СШ № 118 Подільський р-н, 

вул. Тульчинська, 5 

468-02-88 

Дузяк О.В. 

7.  Іспанська мова  

(9-й рік навчання) 

Редько В.Г., Береславська В.І. 10 «Ґенеза», 2010 Суспільно-

гуманітарна 

гімназія № 176 

Дніпровський р-н, 

пр-т Гагаріна,11 

292-21-31 

Рябченко К.А. 

Василенко Т.Ю. 

СШ № 64 Солом’янський р-н, 

вул. Ушинського, 32 

243-06-21 

Чмир В.Ю. 

Тарасенко З.І. 

Волинець Н.В. 

8.  Правознавство  

(рівень стандарту, 

академічний рівень) 

Гавриш С.Б., Сутковий В.Л., 

Філіпенко Т.М. 

10 «Ґенеза», 2010 Гімназія № 257 

«Синьоозерна» 

Подільський р-н,  

пр-т Радянської України, 76 

434-87-67 

Бас М.С. 

СЗШ № 139 Шевченківський р-н, 

пров. Татарський, 1 

484-52-74 

Костюк М.М. 

СЗШ № 250 Деснянський р-н,  

пр-т Маяковського, 49-Б 

515-24-21 

Ситник Е.В. 

Гімназія № 315 Дарницький р-н, 

вул. Драгоманова, 27-А 

564-90-81 

Бесараб Н.С. 

СШ № 94  Печерський р-н, 

вул. Ольгінська, 2/4 

253-72-93 

Дудар О.В. 

9.  Правознавство  

рівень стандарту, 

академічний рівень) 

Наровлянський О.Д. 10 «Грамота», 

2010 

Гімназія № 143 Оболонський р-н,  

вул. Богатирська, 2-Б  

413-44-15 

Сіз О.В. 

СШ № 112 

ім. Т. Шевченка 

Голосіївський р-н,  

вул. Червоноармійська, 78 

287-62-78 

Зелінська О.А.  

Гімназія № 191 Дніпровський р-н,  Бондаренко Т.М. 



ім. П.Г. Тичини вул. Серафимовича, 7-А 

550-90-55 

Економіко-

правовий ліцей 

Деснянський р-н,  

вул. Мілютенка, 5-Б 

513-33-89 

Костюк М.М. 

10.  Економіка 

(профільний рівень) 

Радіонова І.Ф., Радченко В.В. 10 «Аксіома», 

2011 

СШ № 39 

 

Деснянський р-н,  

пр-т Лісовий, 17-Г 

518-57-85 

Задорожна Н.П. 

Ліцей «Наукова 

зміна»  

Дарницький р-н, 

вул. Григоренка, 21-В 

 570-33-02 

Поліванова Н.М. 

Гімназія № 191 

ім. П.Г.Тичини 

Дніпровський р-н,    

вул. Серафимовича, 17-А 

550-90-55 

Белкіна О.О. 

Слов’янська 

гімназія 

 

Дарницький р-н,  

вул. Драгоманова, 10-В 

573-96-30 

Волошина О.І. 

Ліцей «Поділ» 

№ 100  

Подільський р-н, 

вул. Покровська, 4/6 

434-68-15 

Мишко Т.О.  

11.  Фізика  

(профільний рівень) 

Засєкіна Т.М. та ін. 10 «Педагогічна 

думка», 2010 

Авіакосмічний 

ліцей НАУ 

Солом’янський р-н, 

пр-т Відрадний, 4, корпус 7-Б 

406-72-23 

Голікова Л.Г. 

Києво-

Печерський 

ліцей № 171 

«Лідер»  

Печерський р-н, 

вул. Лейпцигська, 11-А 

280-75-06 

Березовський А.М. 

Технічний ліцей 

 

Шевченківський р-н, 

вул. Щусева, 20 

453-98-99 

Горловська А.Г. 

 

Технічний ліцей Дніпровський р-н, 

вул. Тампере, 9 

559-02-25 

Новікова Т.Л. 

Київська 

інженерна 

гімназія 

Дарницький р-н, 

вул. Княжий Затон, 12-А 

220-19-67 

Рудей Д.Ю. 

12.  Екологія  

(профільний рівень) 

Царик Л.П., Вітенко І.М.,  

Царик П.Л. 

10 «Ґенеза», 2010 Гімназія № 283  Деснянський р-н, 

вул. Данькевича, 13 

530-13-18 

Большакова Н.В. 

СШ № 307 Деснянський р-н, 

ул. Лисківська, 4-Б 

Кравченко О.І. 



530-06-42 

СЗШ № 309 Дарницький р-н, 

пр-т Григоренка, 21-Б 

575-40-85 

Курочка Ю.В. 

Еколого-

природничий 

ліцей № 116 

Голосіївський р-н, 

пров. Сільськогосподарський, 2 

258-31-13 

Малашевич Н.І. 

13.  Інформатика 

(академічний рівень, 

профільний рівень)  

Ривкінд Й.Я., Лисенко Т.І., 

Чернікова Л.А., Шакотько В.В. 

10 «Ґенеза», 2010 Гімназія  № 315 Дарницький р-н, 

 вул. Драгоманова, 27-А 

564-90-81 

Замліла Н.С. 

Свердел О.М. 

СШ № 254 Святошинський р-н,  

пр-т Корольова, 12-М 

453-69-02 

Коленцова О.Г. 

Гімназія № 154 Святошинський р-н,  

пр-т Перемоги, 63  

456-11-02 

Іванченко І.Ю. 

Гімназія  № 136 Дніпровський р-н,  

вул. Ентузіастів, 29/3 

295-07-66 

Бабенко І.О. 

СЗШ №126 Дніпровський р-н,  

вул. Празька, 18 

292-13-38 

Білик О.В. 

Павленко С.А. 

14.  Російська мова для 

ЗНЗ з навчанням 

російською мовою  

Михайловська Г.О.,  

Корсаков В.О., Барабашова О.В.,  

Камишанська О.Ю. 

10 «Освіта», 2010 Гімназія № 178 Солом’янський р-н,  

пр-т Повітрофлотський, 22 

244-02-30, 249-59-80 

Спельнікова І.М. 

     

СЗШ № 85 

 

Голосіївський р-н,  

пр-т Голосіївський, 36 

525-84-59, 525-61-74 

Дробна Л.С. 

Гімназія №153 

ім. О. Пушкіна 

 

Шевченківський р-н, 

вул. Чорновола, 37 

236-02-82 

Чекменьова В.В. 

СШ № 57 Шевченківський р-н, 

вул. Прорізна, 19 

278-44-31 

Новікова О. Г. 

СШ № 71 Солом’янський р-н,  

пров. Польовий, 10 

456-63-71, 456-34-18 

Харковська Н.Є. 

 

 
Начальник                                                                                                     О. Добровольська 



 

 

 

 

 

 

Перелік підручників для учнів 11 класу загальноосвітніх навчальних закладів,  

які видані за державним замовленням у 2011 році та підлягають апробації 

 

№  Назва Автори Клас 
Видавництво, 

рік видання 

Навчальний 

заклад - учасник 

апробації 

Адреса, телефон навчального 

закладу 

ПІБ учителя 

1.  Українська мова  

(академічний рівень, 

профільний рівень) 

Шелехова Г.Т., Бондаренко Н.В., 

Новосьолова В.І. 

11 «Педагогічна 

думка», 2011 

Гімназія № 39 

 

Деснянський р-н, 

пр-т Лісовий, 17-Г 

518-57-85 

Орлова Г.І. 

СЗШ № 259 

 

Деснянський р-н, 

пр-т Маяковського, 21-Г 

515-73-47 

Сидоренко Л.О. 

СЗШ № 225 

 

Оболонський р-н, 

Оболонський пр-т, 9-Б  

419-72-55 

Скрипник Л.М. 

СЗШ № 285 

 

Оболонський р-н, 

вул. Полярна, 8-А 

462-30-92 

Терещенко А.М. 

2.  Українська мова  

(академічний рівень, 

профільний рівень) 

Караман С.О., Караман О.В., 

Плющ М.Я., Тихоша В.І. 

11 «Освіта», 2011 СЗШ № 259 

 

Деснянський р-н, 

пр-т Маяковського, 21-Г 

515-73-47 

Сидоренко Л.О. 

Ліцей «Наукова 

зміна» 

 

Дарницький р-н, 

пр-т П. Григоренка, 21-В 

570-33-02 

Сваранчук Т.В. 

НВК «Соціум»  

 

Оболонський р-н, 

вул. Героїв Сталінграда, 39-Г 

411-51-12 

Оперчук О.П. 

СЗШ № 225 

 

Оболонський р-н, 

Оболонський пр-т, 9-Б  

419-72-55 

Скрипник Л.М. 

НВК 

«Домінанта»  

 

Дніпровський р-н, 

вул. Юності, 1 

543-37-57 

Ситченко С.Г. 

Додаток 2 

до наказу Головного управління освіти і науки  

виконавчого органу Київської міської ради  

(Київської міської державної адміністрації)  

від «_26_» ____10______  № _245_ 



3.  Іспанська мова  

(10-й рік навчання) 

Редько В.Г., Береславська В.І. 11 «Генеза», 2011 Суспільно-

гуманітарна 

гімназія № 176 

Дніпровський р-н, 

пр-т Гагаріна,11 

292-21-31 

Дементенко В.Ю. 

Кадирова З.О. 

Плієнко В.П. 

СШ № 64 Солом’янський р-н, 

вул. Ушинського, 32 

243-06-21 

Лихванчук І.О. 

Гуцало Т.В. 

4.  Економіка  

(рівень стандарту, 

академічний рівень) 

Крупська Л.П., Тимченко І.Є., 

Чорна Т.І. 

11 «Ранок», 2011 Гімназія № 39 Деснянський р-н, 

пр-т Лісовий, 17-Г 

518-57-85 

Задорожна Н.П. 

Еколого-

природничий 

ліцей №116  

Голосіївський р-н,  

пров. Сільськогосподарський, 2 

258-31-13  

Наумук О.С. 

СШ № 314  Дарницький р-н, 

вул. Княжий Затон, 7-А  

573-61-00  

Зарва К.Г. 

СШ № 49 Шевченківський р-н,  

вул. Ярославів Вал, 27 

272-02-57 

Костарєва Е.І. 

СШ № 267 

 

Дарницький р-н,  

вул. Вербицького, 7-А 

560-92-56 

Акуленко Л.В. 

5.  Економіка  

(рівень стандарту, 

академічний рівень) 

Радіонова І.Ф. 11 «Аксіома», 

2011 

СШ № 98 Дніпровський р-н, 

вул. Микитенка, 7 

542-14-68 

Рисак О.М. 

Ліцей № 144 

ім. Г. Ващенка  

Солом’янський р-н, 

пров. Червонозоряний, 6 

 249-79-70 

Данилова О.Є. 

СШ № 194 

«Перспектива» 

 

Оболонський р-н, 

вул. Героїв Дніпра, 10-Б   

412-82-90 

Косяк Л.Б. 

Київський 

військовий 

ліцей  

імені І. Богуна  

Печерський р-н, 

б-р Лесі Українки, 25 

285-04-33 

Фатєєва О.Н. 

СШ № 91  Шевченківський р-н, 

пров.Чехівський, 4-А 

486-70-83 

Левицька І.Е. 

6.  Фізика  

(академічний рівень, 

профільний рівень) 

Засєкіна Т.М., Засєкін Д.О. 11 «СИЦИЯ», 

2011 

Ліцей № 142 Солом’янський р-н, 

вул. Політехнічна, 2-А 

236-19-20 

Меньшикова Н.М. 



СЗШ № 90 Печерський р-н, 

вул. Січневого повстання, 22 

280-78-66 

Запорожець В.В. 

СШ № 97  

ім. Д. Луценка 

Святошинський р-н, 

вул. Потапова, 12 

276-86-55 

Балалаєва Л.М. 

Технічний ліцей Дніпровський р-н, 

вул. Тампере, 9 

559-02-25 

Новікова Т.Л. 

СШ № 291 Дарницький р-н, 

вул. Тростянецька, 19 

566-54-94 

Бабко О.П. 

7.  Фізика  

(академічний рівень, 

профільний рівень) 

Бар’яхтар В.Г., Божинова Ф.Я., 

Кирюхіна О.О., Кирюхін М.М. 

11 «Ранок», 2011 СЗШ № 72 Святошинський р-н, 

вул. Наумова, 35-А, 

424-24-32 

Лисак Г.В. 

ТЛ НТУУ 

«КПІ» 

Солом’янський р-н, 

вул. Уманська, 39  

243-25-28 

Тузова М.О. 

СЗШ № 101 Шевченківський р-н, 

вул. Коперніка, 8 

483-31-18 

Яценко Л.П. 

Ліцей № 208 Дніпровський р-н, 

вул. Туманяна, 2 

516-87-39 

Огороднік А.Г. 

Гімназія № 290 Дарницький р-н, 

вул. Ревуцького, 13-А 

563-02-67  

Заблодська А.Ф. 

8.  Екологія  

(рівень стандарту, 

академічний рівень) 

Царик Л.П., Царик П.Л.,  

Вітенко І.М. 

11 «Генеза», 2011  Гімназія № 283  Деснянський р-н, 

вул. Данькевича, 13 

530-13-18 

Большакова Н.В. 

СШ № 307 Деснянський р-н, 

вул. Лисківська, 4-Б 

530-06-42  

Кравченко О.І. 

Ліцей № 241 

«Голосіївський» 

Голосіївський р-н, 

вул. Голосіївська, 12 

525-87-30 

Ткаченко Л.М. 

Гімназія № 315 Дарницький р-н, 

вул. Драгоманова, 27-А 

564-90-81 

Шандрук Н.В. 

СШ № 313 Деснянський р-н, 

вул. Лисківська, 7-Б 

Печерна Н.В. 



530-14-40 

9.  Інформатика 

(академічний рівень, 

профільний рівень) 

Лисенко Т.І., Ривкінд Й.Я., 

Чернікова Л.А., Шакотько В.В. 

11 «Генеза», 2011 Гімназія  № 315 Дарницький р-н, 

вул. Драгоманова, 27-А 

564-90-81 

Замліла Н.С. 

Свердел О.М. 

СШ № 254 Святошинський р-н,  

пр-т Корольова, 12-М 

453-69-02 

Коленцова О.Г. 

Гімназія № 154 Святошинський р-н,  

пр-т Перемоги, 63  

456-11-02 

Артеменко Т.В. 

Гімназія  № 136 Дніпровський р-н,  

вул. Ентузіастів, 29/3 

295-07-66 

Бабійчук Н.В. 

Ліцей № 208 Дніпровський р-н, 

вул. О. Туманяна, 2 

516-65-30 

Еременко Н.М. 

Сахацька В.О. 

СЗШ №126 Дніпровський р-н,  

вул. Празька, 18 

292-13-38 

Білик О.В. 

Павленко С.А. 

10.  Російська мова для 

ЗНЗ з навчанням 

російською мовою 

Рудяков О.М., Фролова Т.Я., 

Бикова К.І. 

11 «Грамота», 

2011 

Гімназія № 178 Солом’янский р-н,  

пр-т Повітрофлотський, 22  

244-02-30, 249-59-80 

Кирилова І.А. 

СЗШ № 85 

 

Голосіївський р-н,  

пр-т Голосіївський, 36 

525-84-59, 525-61-74 

Денисенко Н.М. 

СШ № 57 Шевченківський р-н, 

вул. Прорізна, 19 

278-44-31 

Новак Г.А. 

СШ № 71 Солом’янский р-н,  

пров. Польовий, 10 

456-63-71, 456-34-18 

Кононова О.О. 

СШ № 135 Шевченківський р-н, 

вул. М. Коцюбинського, 12-Б 

234-82-30 

Кантор І.І. 

 

 

 

Начальник                                                                                                     О. Добровольська 

 

 



Додаток 3 

до наказу Головного управління освіти і науки  

виконавчого органу Київської міської ради  

(Київської міської державної адміністрації)  

від «_26_» ____10______  № _245_ 

 

 

Перелік підручників для учнів загальноосвітніх навчальних закладів,  

які видані за рахунок коштів видавництв та підлягають апробації 

 

 

№ Назва  Автор Клас 
Видавництво, 

фінансування 

Навчальний 

заклад - учасник 

апробації 

Адреса, телефон навчального 

закладу 

ПІБ учителя 

1. Географія Топузов О. М., Надтока О. Ф., 

Назаренко Т. Г., Вішнікіна Л. П., 

Шуканова А. А.,  

Самойленко В. М. 

7 ДНВП 

«Картографія», 

за рахунок 

коштів 

видавництва 

Гімназія № 257 

«Синьоозерна» 

Подільський р-н, 

пр-т Радянської України, 76-Г  

434-87-67 

Литвинчук Л.О. 

СШ № 255   Дарницький р-н,  

вул. Вербицького, 26-В 

562-19-07  

Ярмоленко Л.І. 

СШ № 314  Дарницький р-н, 

вул. Княжий Затон, 7-А  

573-61-00  

Зарва К.Г. 

СШ № 31 Дніпровський р-н, 

вул. Березнева, 5 

296-79-94 

Барабус О.А. 

Ліцей № 241 

«Голосіївський» 

 

Голосіївський р-н, 

вул. Голосіївська, 12 

521-87-30 

Cушко Г.І. 

 
 

 

Начальник                                                                                                                                              О. Добровольська 


